ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANAQUIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAQUIRI
DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/CMM/2023

APROVA O PARECER PRÉVIO Nº30/2023 DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO AMAZONAS SOBRE A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO
MUNICÍPIO RELATIVAS AO EXERCÍCIO DE 2021, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MANAQUIRI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor WILLIAM BRUNO CORDEIRO DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Manaquiri faz saber que os Vereadores aprovaram e eu promulgo o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art.1º - Fica Aprovado as Contas do Município de Manaquiri, exercício de 2021,
de responsabilidade do Senhor: Jair Aguiar Souto, Prefeito na época.

Art. 2º - O presente Decreto Legislativo, entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Manaquiri em 19 de Setembro
de 2023.

WILLIAM BRUNO CORDEIRO DA SILVA

Presidente

Publicado o seguinte Decreto no Mural de Atos Oficiais da Câmara Municipal de
Manaquiri em 19 de Setembro de 2023.

Publicado por:
Aldilene da Costa Brasil

Código Identificador: GTGQIIDKE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
27/09/2023 - Nº 3456. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br